CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO DE C ANDIDATOS
INSCRITOS COMO NEGROS E AFRODESCENDENTES

A Prefeitura Municipal de Cubatão, através da Secretaria de Recursos Humanos e da Comissão

Especial do Concurso Público, nos termos da legislação vigente torna público:

1 -  As decisões proferidas aos recursos interpostos pelos candidatos contra a relação de candidatos

inscritos como negros e afrodescendentes publicada em 06/12/2019.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

1905 EDMILSON MARTINS CRUZ 106- MOTORISTA
DEFERIDO para
inclusão de seu
nome na relação

1957 KÁTIA DE FÁTIMA OLIVEIRA
110- TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS

DEFERIDO para
exclusão de seu
nome na relação

1440 MARIA PEREIRA DA CRUZ 104 – ASSISTENTE SOCIAL
DEFERIDO para
exclusão de seu
nome na relação

       2 - Os candidatos abaixo relacionados, que interpuseram recurso solicitando a inclusão de seus nomes

na relação, já os têm incluídos na relação publicada em 06/12/2019, não se tratando, portanto, de

recurso.

Inscrição Candidato Cargo

5607 SELMA NASCIMENTO FERREIRA SANTOS 110-TÉC. EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

5154 ROSEANE ANA DE NOVAIS SILVA 108-TÉC. EM PROMOÇÃO SOCIAL

5060 VANESSA FRANCISCA DA CRUZ 110- TÉC. EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

1404 MARISSELMA LOPES NOGUEIRA 104- ASSISTENTE SOCIAL

3 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 18/12/2019. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site

e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Cubatão, 13 de dezembro de 2019.

LUCIDALVA OLIVEIRA ALMEIDA SANTOS
Secretária Municipal de Gestão